precepti p̄tate nō acceptū. Vn dñe m̄ ih̄us xp̄is p̄ḡm̄ amōtus  
d̄serit m̄stros fidei d̄sipulos suos cōstitutus p̄p̄t. et  
dicitur c̄s lūm̄t p̄p̄t. dicitur. Cūntos go docete. om̄tis yntis  
Baptizantes c̄s. Qn nōc p̄p̄t. s̄ly. s̄p̄p̄t. docentes eos s̄-  
uad oia d̄rūk m̄ndam vob̄ d̄cūtēt̄ m̄quit om̄a nō q̄ vob̄  
mandauit aut m̄ndat noluit. Sed q̄ ego mandauit vob̄  
q̄re quia h̄ec obſum̄a vob̄ est. Obbedia p̄se ad salutē f̄m̄  
p̄se m̄tia ut p̄p̄t. Si vob̄ adūta m̄gredi sua m̄ndata. Et  
vob̄ p̄t am̄tis. q̄s p̄fāt q̄p̄p̄co vob̄. P̄m̄tūtis q̄s p̄fāt  
nō q̄ vob̄ p̄p̄t. Et q̄ ego m̄quit p̄p̄co. p̄lia aut p̄p̄ta vob̄.  
lāt. et r̄f̄lāt p̄p̄cōtōm̄s p̄t p̄v̄ v̄tūtāt̄. Illud  
yo q̄ pauli ad heb. 8. Obbedite p̄p̄tis vob̄. Et ad id quid utile  
est. dat nō adū q̄m̄t̄. 3. d̄ct̄uq̄m̄t̄ etiā p̄t̄. q̄d̄t̄ m̄p̄t̄  
p̄ia. Subiecti n̄queus Ep̄ote c̄m̄ hume r̄t̄m̄ p̄t̄. Et  
v̄t̄p̄ nō est s̄m̄pt̄. n̄m̄ Illud q̄p̄ p̄c̄wānglo dūt̄. Qui  
nos audit. me audit. Et Non obstat n̄m̄ de eccl̄e p̄st̄ib̄us  
m̄t̄ll̄ȳnd̄. Et Quāt̄ illud p̄li. Nō m̄ste p̄lēt̄. q̄p̄ad v̄su-  
p̄le. et m̄st̄is alegat̄. Et s̄m̄ m̄t̄is q̄s. qui quēt̄. p̄p̄di-  
p̄p̄lāt̄. audit m̄t̄is que abſolute s̄t̄. q̄p̄m̄ audit. Cui c̄m̄  
m̄t̄m̄ p̄m̄ p̄p̄t̄. p̄m̄ d̄t̄t̄. īcāwā. Quod om̄i q̄-  
m̄m̄t̄ m̄t̄. s̄f̄t̄. m̄t̄ s̄f̄t̄. Et p̄t̄ qui nos audit m̄t̄is  
s̄t̄. q̄m̄dauit vob̄. me audit. Et Eccl̄e go p̄ualest̄ m̄st̄. l̄t̄  
m̄p̄t̄ p̄di. Et p̄t̄ acceptant̄ ad bonū p̄hibēt̄. m̄bēt̄  
et abſtēt̄ acib̄s. Hoc p̄p̄t̄ p̄hibēt̄. Ad h̄ym̄nūt̄ d̄p̄nat̄  
app̄t̄. Et p̄t̄ r̄m̄t̄. eccl̄e d̄m̄pn̄t̄. q̄t̄ p̄t̄. p̄t̄. d̄p̄t̄. q̄t̄  
t̄oues. Et r̄m̄t̄ p̄hib̄. Vnbc̄t̄. q̄m̄t̄. Cogn̄t̄. t̄oq̄  
t̄l̄ap̄t̄. p̄t̄. īcā. p̄t̄. Cūn̄. p̄cepti. n̄p̄la. m̄lt̄. īm̄m̄  
et m̄d̄ib̄lā. que n̄de emanat̄. q̄d̄. d̄m̄. p̄d̄lāt̄. n̄c̄. Et  
īm̄d̄t̄. et m̄p̄d̄t̄. adulteri. Aquis aut̄. īm̄m̄. nos  
p̄f̄uac̄. app̄t̄. p̄t̄. m̄t̄. m̄t̄. nō. m̄bē. p̄hibēt̄. Et m̄p̄t̄  
quāt̄. m̄p̄d̄t̄. r̄f̄lāt̄. p̄t̄. d̄t̄. Et n̄m̄m̄. q̄p̄p̄  
bēt̄. et m̄quit. hom̄. m̄t̄. nō. t̄m̄t̄. p̄t̄. p̄m̄t̄. q̄p̄  
Cūn̄. q̄p̄p̄. p̄t̄. v̄p̄. Et. v̄p̄. Et. v̄p̄.

fr̄d̄. q̄d̄. d̄p̄t̄.  
one. r̄c̄p̄ne  
m̄bēt̄

l̄t̄. m̄t̄. c̄d̄.

exco ut alios quos per dyminis hunc omnes et sapientes Iudicari  
 Thymachus dicit Optime inquit enim veritatem omnibus et unius opere  
 vnu C. I. in genitiva et plures ab iste fiducia p. omnia et lau-  
 dona genitiva qui se non iustus nubat Et p. episcopis metus ut  
 sacerdos erat Melius e. cui nubet quoniam non iusta tradidit  
 apostoli Si dicitur altissimum et dignissimum est patens sacerdotalem dicit  
 14. art  
 litz illi quilibet nubet aut respondet hic qui xpm hi recte die tractare  
 et deo et sacerdotem sui etiam dicitur etiam Ita videtur Dicitur dico  
 dignum est nos etiam et etiam cumulat p. omnia dicitur ab  
 usum invenit Enim etiam etiam qd. grat. dignum est ut qui  
 occidat uno certe quoniam maledicatur Quia deo et dicitur ppa-  
 mis est in mortuorum spiritibus cui spiritus mundus non est Ocaroq - h. b. d. q. s.  
 ra et etiam Melius ne voces p. omnia apostoli Cuius patens et sacerdotem dicit  
 sacerdotali quid me sacerdotem saluti videtur transsum matur  
 pte corde certatis exore quoniam credens apostola opinio magna:  
 ta apostoli dicit nubet et maledicatur qui dicitur Unde tu ego ut sacerdos  
 qui et si granum vero et rubrum etiamal nec se genitac p. omnia  
 vnu tradidit Non litz sed p. maledicatur Quia maledic ut p. omnia  
 illatum est eo p. maledic Et p. maledic adeo ut dicitur spiritus mundus  
 eni res de p. maledic hic iustus que p. maledic maledic est  
 ne aut ligat q. absit ut compit p. maledic p. illud sp. maledic ut  
 p. maledic Quoniam p. maledic et q. p. maledic ut aliis infidele et infidelitate p. : 15. art  
 secundum apostolam absolvunt Et ad eorum etiam p. maledic Ita maledic  
 ut fidemque et mortalitate ambularet equum aut agno p. : 16. art q.  
 uic p. maledic p. maledic pars quia sine p. maledic maledic est place et quantum  
 deo testis apostoli Si qui deo suo placet ut p. maledic m. ad regnum  
 p. maledic Quoniam secundum q. sit maledic p. maledic m. ad regnum  
 fidem homo infuscatur et alio dente apostoli Cui manet maledic te loyca videt  
 maledic manet et deus mihi co / deus enim tardas est qui ignorat p. maledic ad regnum  
 maledic est maledic manet Et deus nesci manete etiam Regni p. maledic q. p. maledic  
 hinc p. maledic aliis quantum potest aut regno p. maledic Sicut go. id. q. maledic  
 est quod et evangeliu dicitur Quidam ligant super terram eum ligat